
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.09.2019 № 372 

г. Белая Холуница 

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном 

реестре 

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 24 Постановления 

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе 

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в 

результате проведенной инвентаризации объектов адресации, расположенных 

на территории муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, в соответствии с 

действующим законодательством выявлен элемент адресации некорректно 

внесенный в Государственном адресном реестре (далее – ГАР), 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить результаты проведенной инвентаризации адресов 

объектов адресации, содержащиеся в ГАР, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для 



2 

внесения изменений в ГАР, приведены в приложении № 2 к настоящему 

приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 

  



3 

Приложение № 1 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 30.09.2019 № 372 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

проведенной инвентаризации адресов объектов адресации, 

содержащиеся в Государственном адресном реестре 

Тип элемента 

(как есть в ГАР) 

А. Наименование поселения 

(как есть в ГАР) 

Городское 

поселение 

Белохолуницкое 

Тип элемента 

(как есть в ГАР) 

В. Наименование города (как есть в ГАР) 

территория Белохолуницкое городское поселение 

Тип элемента 

(как есть в ГАР) 

С. Наименование элемента планировочной структуры 

(как есть в ГАР) 

территория СДТ Травное (д. Великое Поле)  

__________ 
  



4 

Приложение № 2 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 30.09.2019 № 372 

УТОЧНЕННЫЕ РЕКВИЗИТЫ 

адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный 

адресный реестр 

Тип элемента 

(как есть в ГАР) 

А. Наименование поселения 

(как есть в ГАР) 

Городское 

поселение 

Белохолуницкое 

Тип элемента 

(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента планировочной структуры 

(как есть в ГАР) 

территория СДТ Травное  

__________ 


